
 

Zarządzenie Nr 0050/132/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku 
 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw gminy   

                   w imieniu Wójta Gminy Krupski Młyn 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 609 ze zm.), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U.                      

z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

 

 

 

zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1 

Upoważniam Sekretarza Gminy do podpisywania w moim imieniu decyzji i postanowień 

podatkowych, zaświadczeń dotyczących spraw podatkowych oraz upomnień i tytułów 

wykonawczych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 sierpnia 2024 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


